平成24年7月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年8月1日～平成24年1月31日)

修正の理由
東日本大震災以降の国内消費の低迷や、世界的な景気停滞等による設備投資の低迷から売上高は低調に推移し、前回
発表予想を下回りました。 しかしながら、販売費および一般管理費の削減により、四半期純損失は前回発表予想より改善
いたしました。

また、通期業績予想につきましては、今後の経済情勢、外部環境等が引き続き不透明ではありますが、概ね予想の範囲内
で推移すると見込んでおり、現時点では前回予想を据え置くことといたします。

今後の情報収集により、業績予想の修正が必要と判断した場合には、速やかに公表する予定であります。

以 上

平成24年2月17日
各 位

上場会社名 ウインテスト株式会社
代表者 代表取締役社長 奈良 彰治
（コード番号 6721）
問合せ先責任者 専務取締役 樋口 真康
（TEL 045-317-7888）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年9月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 311 △108 △109 △108 △2,195.11
今回修正予想(B) 239 △108 △109 △106 △2,164.22
増減額(B-A) △71 0 0 1
増減率(%) △23.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年7月期第2四半期）

300 △109 △109 △103 △2,092.69